
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA 

CAMPUS CAJAZEIRAS 

Portaria re 01212018-Campus Cajazeiras, 

Cajazeiras, 15 de fevereiro de 2018. 

A Diretora Geral do Campus Cajazeiras do Instituto Federal de Educação, Ciência 
e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria no  1658/2014-Reitoria de 21/08/2014, publicada 
no DOU de 22/08/2014, no uso de suas atribuições legais considerando o disposto na Portaria no  
268/2018-Reitoria de 08/02/2018, 

RESOLVE: 

1 — Designar servidores para compor o Colegiado do Curso de Especialização em 
matemática do IFPB/Campus Cajazeiras, na forma a seguir: 

PRESIDENTE: LEONARDO FERREIRA SOARES 

DOCENTES TITULARES 

RAMON FORMIGA FIGUEIRA 
RODINEY MARCELO BRAGA DOS SANTOS 
THIAGO ANDRADE FERNANDES 

DOCENTES SUPLENTES 

EVA MARIA CAMPOS PEREIRA 
FRANCISCO AURELIANO VIDAL 
GERALDO HERBETET DE LACERDA 
JOSÉ IVELTON SIQUEIRA LUSTOSA 

REPRESENTANTES DISCENTES 

TITULAR: ANDERSON KERLLY RODRIGUES DE SOUSA 
SUPLENTE: CARLOS LISBOA DUARTE 

II — Revogar a Portaria 120 de 14 de julho de 2017; 

III - Esta portaria entra em vigor a partir desta data com vigência ate 15/02/2019. 

etua.u..L.  
LUCRÉCIA TËkESA GONÇALVES PETRUCCI 

Diretora Geral do Campus de Cajazeiras 


	00000001

